МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "НОВОЕЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

по ОКУД

по ОКПО 50675766

Красноярский край, Большеулуйский р-н, с. Новая Еловка, Советская ул., д. 49А,
т. (39159) 2-94-29

Номер Дата

ПРИКАЗ
(распоряжение)

О создании штаба воспитательной работы

01-10-182 13.10.2023

На основании реализации федерального проекта «Патриотическое воспитание граждан
Российской Федерации», в соответствии с планом мероприятий по реализации Стратегии
развития воспитания в 2021-2025 годах, в целях координации воспитательной работы в школе,
профилактики правонарушений и преступлений среди несовершеннолетних, формирования
общепринятых норм культуры поведения и здорового образа жизни,, на основании Устава,

приказываю:

1. Создать        штаб        воспитательной        работы        МКОУ        «Новоеловская СОШ"
(далее - ШВР);

2. Утвердить    состав   Штаба    воспитательной    работы    МКОУ        «Новоеловская СОШ"
согласно приложению 1;

3. Утвердить положение Штаба воспитательной работы МКОУ        «Новоеловская СОШ"
согласно приложению 2;

4. Утвердить    План    заседаний    Штаба    воспитательной     МКОУ        «Новоеловская
СОШ" согласно  приложению 3;

5. Утвердить   план    работы    Штаба    по    воспитательной    работе МКОУ
«Новоеловская СОШ" согласно        приложению 4.

6.Жерносек И.С., заместителю директора по ВР , довести до сведения педагогических
работников школы содержание данного приказа.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель
Директор учреждения

образования Берш О. Э.

(должность) (подпись) (фамилия и.о.)

стр. 1 из 1

		2023-11-05T09:54:51+0700
	Берш Ольга Эмильевна
	Я являюсь автором данного документа